

**Sectorul de Politie nr. 5 al
Inspectoratului de politie Balti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de signalizare (охранная)

Valoarea de deviz: 24 537 lei

Intocmit in prețuri curente: 20.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montarea utilajului				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 raze Контрольная панель на 4 зоны (PC-585)	buc	1,00	640,09 634,26	640,09 634,26
2	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton (Трансформатор TR-30VA)	buc	1,00	46,75 25,95	46,75 25,95
3	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (Резервный источник питания 12V РИП-7А/ч)	buc	1,00	245,78 118,78	245,78 118,78
4	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (ATS-100)	buc	1,00	291,05 288,30	291,05 288,30
5	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (Датчик SRPG-100, СМК, РЭК 78/3)	buc	5,00	60,41 57,66	302,05 288,30
6	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate (SA-913F)	buc	1,00	638,84 634,26	638,84 634,26
7	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "ОПС": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si	100 m	0,30	2 018,53 1 672,13	605,56 501,64

1	2	3	4	5	6	7
		tavane, pozat pe suport: din caramida (Кабель экранированный)				
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель ВВГ)	100 m	0,25	981,48 715,00	245,37 178,75
9	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (Желоб пластиковый ПВХ 10*22мм)	100 m	0,50	3 154,30 2 168,02	1 577,15 1 084,01
10	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Металлорукав Д25)	100 m	0,10	2 394,80 1 775,90	239,48 177,59
11		Стоимость материалов не учтенных ценником	t	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
12		Кабель Alarm cabel 6x0,22mm2, CQR-4	m	30,00	6,00 0,00	180,00 0,00
13		Кабель 3*1,0 ВВГнг	m	25,00	8,60 0,00	215,00 0,00
14		Желоб пластиковый ПВХ 10*22мм	m	50,00	4,00 0,00	200,00 0,00
15		Металлорукав Д25	m	10,00	15,00 0,00	150,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 577,12
		<i>CASM</i>	22,5 %			884,66
		<i>Transport</i>	8 %			94,65
		<i>Total</i>				6 556,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 988,20
		<i>Total</i>				9 544,63
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			572,68
		<i>Total</i>				10 117,31
		<i>TVA</i>	20 %			2 023,46
		Total: Lucrari de montarea utilajului Inclusiv salariu:				12 140,77 3 931,84
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
16		Контрольная панель на 4 зоны (PC-585)	buc	1,00	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
17		Трансформатор TR-30VA	buc	1,00	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
18		Резервный источник питания 12V РИП-7А/ч	buc	1,00	575,00 0,00	575,00 0,00
19		Аккумулятор, 12V РИП-7А/ч	buc	1,00	309,50 0,00	309,50 0,00
20		Передачик 1-канальный ATS-100	buc	1,00	1 825,00 0,00	1 825,00 0,00
21		Датчик на разбитие стекол SRPG-100	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
22		Датчик магнитоконтактный СМК	buc	3,00	100,00 0,00	300,00 0,00
23		Клавиатура	buc	1,00	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
24		Свето-сигнальное устройство SA-913F	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
25		Реле промежуточное 12В, РЭК 78/3-12В	buc	1,00	48,00 0,00	48,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 207,50
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			122,49
		<i>Total</i>				10 329,99
		<i>TVA</i>	20 %			2 066,00
		Total: Utilaj Inclusiv salariu:				12 395,99

		<i>Total</i>	lei	24 537
		Total deviz: Inclusiv salariu:		24 537
				3 932

Intocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

